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II miejsce drużyny Centrum na Międzynarodowych
Mistrzostwach Straży Granicznej w Strzelectwie w Lubaniu

15.05.2014

W dniach 12-13 maja 2014 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w
Lubaniu odbyły się Międzynarodowe Mistrzostwa Straży Granicznej w Strzelectwie, nad
którymi  patronat  sprawował  Komendant  Główny  Straży  Granicznej  oraz  Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG.

Do rywalizacji w mistrzostwach przystąpiły 23 drużyny trzyosobowe, w tym reprezentacje
z Komendy Głównej SG, oddziałów Straży Granicznej oraz ośrodków szkolenia SG. W
zawodach  uczestniczyły  także  drużyny  z  Urzędu  Celnego  we  Wrocławiu,  Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Jednostek Wojskowych w Lublińcu i Bolesławcu, Wyższej
Szkoły  Oficerskiej  Wojsk  Lądowych  we  Wrocławiu,  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Lubaniu,  Zakładu  Karnego  w  Zarębie  oraz  zagraniczne  reprezentacje  z:  Centrum
Kynologicznego  Państwowej  Służby  Granicznej  Ukrainy,  Policji  Federalnej  Niemiec  z
Inspekcji w Ludwigsdorfie, niemiecko-polskiej Placówki w Ludwigsdorfie i Policji Czeskiej
w Pradze.

W trakcie zawodów rozegrano cztery konkurencje, obejmujące: strzelanie dokładne w
ograniczonym czasie,  strzelanie dynamiczne w mierzonym czasie, strzelanie sytuacyjne w
mierzonym czasie, a także strzelanie drużynowe sytuacyjne w mierzonym czasie.

Każdy z uczestników musiał wykazać się celnością, zręcznością, bardzo dobrą kondycją
fizyczną,  a  także spostrzegawczością i  refleksem w strzelaniu do przesuwających się
celów.

Spośród rywalizujących zawodników wyłoniono  trzy najlepsze drużyny SG, trzy najlepsze
zawodniczki oraz zawodników SG.Pierwsze miejsce na podium w klasyfikacji drużynowej
Straży  Granicznej  zajęła   reprezentacja  z  Ośrodka  Szkoleń  Specjalistycznych  SG  w
Lubaniu. Drugie miejsce przypadło drużynie z Centrum Szkolenia Straży Granicznej  w
Kętrzynie.  Trzecie  miejsce  zajęli  funkcjonariusze  z  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG  w
Przemyślu.

W klasyfikacji  indywidualnej  mężczyzn-  najlepszym strzelcem został  Daniel  Chudek z
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu . Drugie miejsce zdobył Artur Wójcik z
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, zaś na trzecim miejscu stanął  Piotr
Szymacha  z Śląsko-Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu.



W klasyfikacji indywidualnej kobiet SG, pierwsze miejsce wystrzelała Andżelika Buksa z
Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu. Drugie miejsce zajęła Magdalena Szwedowicz
– Wróbel ze  Śląsko-Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu. Trzecie miejsce wywalczyła
Ewelina Jezierska z Komendy Głównej SG w Warszawie.

Najcelniejszym zawodnikiem, należącym do NSZZ FSG okazał się Artur Wójcik z Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu. Drugie miejsce przypadło Damianowi Łabajowi
z Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie, natomiast  trzecie miejsce zdobył reprezentant z
Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie - Grzegorz Mendywel.

W klasyfikacji drużynowej OPEN – pierwsze miejsce zdobyła drużyna z Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych  SG  w  Lubaniu.  Drugie  miejsce  wywalczyli  zawodnicy  z  Centrum
Szkolenia  SG  w  Kętrzynie,  natomiast   trzecie  miejsce  zajęła  drużyna  z  Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

Pamiątkowe statuetki, medale oraz dyplomy wręczył ppłk SG Artur Bazydło – zastępca
Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu w asyście  Burmistrza
Miasta Lubań Pana Arkadiusza Słowińskiego oraz Komendanta Centrum Kynologicznego
Państwowej  Służby  Granicznej  Ukrainy   Pana  płk.  Valeriya  Moshory,  a  także  
przedstawiciel NSZZ FSG – mjr SG Zbigniewa Cabana.

Oprac. na podstawie informacji z OSS SG w Lubaniu.Zdjęcia: OSS SG 
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